
"Утверждаю"________(Гильмуллина Л.Ш.) Расписание занятий   *   Дәрестәр теҙмәһе

111м 12 м 13 м 101 ф 102 ф 101 а 101 м 211м
Галеева Емешева Янбекова Газизуллина Малыгина Ахмерова Баязитова Жулякова

8:00
1 пара Ин.яз.\ Химия Рус.яз. Ин.яз.\Анат.
8:30 Шамиг.\ Жулякова Малыгина Рахим.\Киньяб.

2 пара Рус.яз. Математика Химия Анат.\Ин.яз.
10:15 Малыгина Емешева Жулякова Киньяб.\Рахим.
3 пара Химия Рус.яз. Математика
12:00 Жулякова Малыгина Емешева
4 пара Математика История \Анат.
14:15 Емешева Мухаметова \Киньяб.
5 пара Анат.\Физ-ра /Микроб.
16:00 Киньяб.\Аитб. /Яхина
6 пара Физ-ра\Анат. Микроб.\
17:45 Аитб.\Киньяб. Яхина\
1 пара Рус.яз. Ин.яз.\ Физика\ Анат.\Осн.пат. /Ин.яз.
8:00 Малыгина Шамиг.\ Емешева\ Киньяб.\Никит. /Утяш.

2 пара Математика Литература Биология Осн.пат.\Анат. Ин.яз.\Матем.
9:45 Емешева Малыгина Жулякова Никит.\Киньяб. Шамиг.\Утяш.

3 пара Биология Математика Литература Анат.\Осн.пат.
11:30 Жулякова Емешева Малыгина Киньяб.\Никит.
4 пара Биология /Физика Гигиена Осн.пат.\Анат.
13:45 Жулякова /Емешева Яхина Никит.\Киньяб.
5 пара /Ин.яз. Анат.\Осн.пат. Микроб.\ Матем.\
15:30 /Утяш. Киньяб.\Никит. Яхина\ Утяш.\

6 пара Осн.пат.\Анат. /Микроб.
17:15 Никит.\Киньяб. /Яхина
1 пара Математика Литература Анат.\Осн.пат.
8:00 Емешева Малыгина Киньяб.\Никит.

2 пара Математика Литература Химия Осн.пат.\Анат.
9:45 Емешева Малыгина Жулякова Никит.\Киньяб.

3 пара Физика\Биол. Химия История Анат.\Гигиена
11:30 Емеш.\Никит. Жулякова Мухаметова Киньяб.\Яхина
4 пара Биол.\Физика Физ-ра Гигиена\Анат.
13:45 Никит.\Емеш. Янбекова Яхина\Киньяб.
5 пара Ин.яз./Ин.яз. Анат.\Осн.пат. Осн.микроб.
15:30 Шамиг./Утяш. Киньяб.\Никит. Яхина

6 пара Осн.пат.\Анат. Осн.микроб.

17:15 Никит.\Киньяб. Яхина
1 пара Литература /Ин.яз. Анат.\ Гигиена\Псих.
8:00 Малыгина /Утяш. Киньяб.\ Яхина\Сирг.

2 пара История Литература Биология Анат.\Осн.пат.
9:45 Мухаметова Малыгина Жулякова Киньяб.\Никит.

3 пара Биология История Литература Осн.пат.\Анат.
11:30 Жулякова Мухаметова Малыгина Никит.\Киньяб.
4 пара Химия История \Анат. /Осн.пат. Осн.микроб.
13:45 Жулякова Мухаметова \Киньяб. /Никит. Яхина

5 пара /Ин.яз. Ин.яз.\ Анат.\
15:30 /Утяш. Рахим.\ Киньяб.\
6 пара

17:15

1 пара /Ин.яз. Литература Ин.яз.\ /Фарм. \Анат. Псих.\Гигиена
8:00 /Утяш. Малыгина Рахим.\ /Юлд. \Киньяб. Сирг.\Яхина

2 пара Физика\Химия Фарм.\Матем. Анат.\Гигиена
9:45 Емеш.\Жуляк. Юлдаш.\Утяш. Киньяб.\Яхина

3 пара Химия\Физика Ин.яз.\ История Матем.\Фарм. Гигиена\Анат.
11:30 Жуляк.\Емеш. Шамиг.\ Мухаметова Утяш.\Юлдаш. Яхина\Киньяб.
4 пара Литература Биология Фарм.\ Анат.\ Генет.\Ин.яз. /Микроб.
13:45 Малыгина Жулякова Юлд.\ Киньяб.\ Никит.\Шамиг. /Яхина
5 пара /Ин.яз. Анат.\ Ин.яз.\Генет. Микроб.\
15:30 /Утяш. Киньяб.\ Шамиг.\Никит. Яхина\
6 пара

17:15

1 пара Литература Биология Анат.\Осн.пат. Осн.микроб.
8:00 Малыгина Жулякова Киньяб.\Никит. Яхина

2 пара Химия Литература История Осн.пат.\Анат. Гигиена
9:45 Жулякова Малыгина Мухаметова Никит.\Киньяб. Яхина

3 пара Литература \Анат. Осн.пат.\ Гигиена
11:30 Малыгина \Киньяб. Никит.\ Яхина
4 пара

13:45

5 пара

15:30

17:15
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Классный час "Разговоры о важном"

ОП 13 Воз.ос.\ 

Подгорбунских\        

/ОП 13 Воз.ос.                

/Султанова Р.А.

ОП 13 Воз.ос.\ 

Подгорбунских\        

/ОП 13 Воз.ос.                

/Султанова Р.А.

МДК 04.03\ 

Газизуллина\ 

/МДК 04.03 

/Пономарева

МДК 04.03\ 

Газизуллина\ 

/МДК 04.03 

/Пономарева

Кв-ный кзамен    

ПМ.04 Ахмерова 

А.Б. Михеева 

Т.К. Игошина 

М.А.
Гигиена
Яхина

Гигиена

Яхина

Математика 

Утяшева
Математика 
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/Пономарева
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ОП 13 Воз.ос.\ 

Подгорбунских\        

/ОП 13 Воз.ос.                

/Султанова Р.А.
Психология

Математика 

Гигиена
Яхина

Психология
Малыгина

Математика 

Утяшева

Гигиена
Яхина

Психология
Малыгина

Утяшева

ОП 13 Воз.ос.\ 

Подгорбунских\        

/ОП 13 Воз.ос.                

/Султанова Р.А.



"Утверждаю"________ (Гильмуллина Л.Ш.)

22м 23м 201ф 202ф 201 а 201м 31 м 32 м
Пономарева Ахметова Киньябулатов Мухаметова Никитина Хасанова Сафина Шамигулова

8:00
1 пара

8:30

2 пара

10:15

3 пара Осн.пат.\Пс.об. Ос.философ.
12:00 Никит.\Ахмет. Мухаметова
4 пара Пс.об.\Осн.пат. Род.язык Психол.\
14:15 Ахмет.\Никит. Баязитова Малыг.\
5 пара /БЖД
16:00 /Хужаб.
6 пара БЖД\
17:45 Хужаб.\
1 пара Род.язык Физ-ра
8:00 Баязитова Янбекова

2 пара

9:45

3 пара

11:30

4 пара Физ-ра Род.язык Физ-ра\ /Психол. Ин.яз.\ БЖД\
13:45 Янбекова Баязитова Аитб.\ /Малыг. Рахим.\ Хужаб.\
5 пара /Физ-ра /Ин.яз. /БЖД
15:30 /Аитб. /Рахим. /Хужаб.

6 пара /БЖД
17:15 /Хужаб.

1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара Род.язык Физ-ра
11:30 Баязитова Янбекова
4 пара Ос.философ. Род.язык Ин.яз.\ Физ-ра\ /Ин.яз.
13:45 Мухаметова Баязитова Шамиг.\ Аитб.\ /Рахим.
5 пара /Физ-ра /БЖД
15:30 /Аитб. /Хужаб.

6 пара /Ин.яз. БЖД\

17:15 /Шамиг. Хужаб.\
1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара

11:30

4 пара Психол.\ Физ-ра\ Ин.яз.\
13:45 Малыг.\ Аитб.\ Рахим.\

5 пара /Физ-ра /БЖД
15:30 /Аитб. /Хужаб.
6 пара БЖД\
17:15 Хужаб.\
1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара

11:30

4 пара БЖД\
13:45 Хужаб.\
5 пара /Психол. /БЖД
15:30 /Малыг. /Хужаб.
6 пара БЖД\
17:15 Хужаб.\
1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара

11:30

4 пара

13:45

5 пара

15:30

17:15
каб

МДК 01.02\ 

Галлямова\ 

/МДК 01.02 

/Шакирова

УП МДК 02.01.04\ 

Гумерова\                 

/УП МДК 02.01.04 

/Махмутова

МДК 02.01.01\ 

Габбасова\ 

/МДК 02.01.01 

/Шаяхметова

МДК 02.01.01\ 

Габбасова\ 

/МДК 02.01.01 

/Шаяхметова

ПМ.01 Невр.\ 

Биккулов\ 

/ПМ.01 Инфек. 

/Сулейманова 

Л.Н.

ПМ.01 Невр.\ 

Биккулов\ 

/ПМ.01 Инфек. 

/Сулейманова 

Л.Н.

ПМ.01 Невр.\ 

Биккулов\ 

/ПМ.01 Инфек. 

/Сулейманова 

Л.Н.

ПМ.01 Невр.\ 

Биккулов\ 

/ПМ.01 Зуб. 

/Сулейманова 

М.С.

ПМ.01 Невр.\ 

Биккулов\ 

/ПМ.01 Зуб. 

/Сулейманова 

М.С.

УП МДК 02.03\ 

Мурзабаев\      

/УП МДК 02.03 

/Щеглова

УП МДК 02.03\ 

Мурзабаев\      

/УП МДК 02.03 

/Щеглова

УП МДК 02.03\ 

Мурзабаев\      

/УП МДК 02.03 

/Щеглова

УП МДК 02.03\ 

Мурзабаев\      

/УП МДК 02.03 

/Щеглова

ПП              ПМ. 

04 Ахмерова 

М.Р. Михеева 

Т.К.

ПП              ПМ. 

04 Ахмерова 

М.Р. Михеева 

Т.К.

ПМ.01 Невр.\ 

Валиев\ /ПМ.01 

Кожн. 

/Хамитова

МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

Гигиена

Яхина

Гигиена

Яхина

Гигиена
Яхина

Гигиена
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Классный час "Разговоры о важном"

Яхина

Акт. зал уч. корпус
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ПП              ПМ. 

04 Ахмерова 

М.Р. Михеева 

Т.К.

ПП              ПМ. 

04 Ахмерова 

М.Р. Михеева 

Т.К.

ПМ.01 Невр.\ 

Валиев\ /ПМ.01 

Инфек. 

/Хамитова

Акт. зал уч. корпус

МДК 02.01.01\ 

Габбасова\ 

/МДК 02.01.01 

/Шаяхметова

МДК 02.01.01\ 

Габбасова\ 

/МДК 02.01.01 

/Шаяхметова

МДК 02.01.01\ 

Габбасова\ 

/МДК 02.01.01 

/Шаяхметова

МДК 02.01.01\ 

Габбасова\ 

/МДК 02.01.01 

/Шаяхметова

МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

ПМ.01 Невр.\ 

Валиев\ /ПМ.01 

Кожн. 

/Хамитова

Гигиена
Яхина (ДО)

МДК 02.01.04\ 

Каипкулова\ 

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

МДК 02.01.04\ 

Каипкулова\ 

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

ПМ.01 Невр.\ 

Валиев\ /ПМ.01 

Инфек. 

/Хамитова

ПМ.01 Невр.\ 

Биккулов\ 

/ПМ.01 Инфек. 

/Сулейманова 

Л.Н.

ПМ.01 Невр.\ 

Валиев\ /ПМ.01 

Инфек. 

/Хамитова

ПМ.01 Невр.\ 

Валиев\ /ПМ.01 

Инфек. 

/Хамитова

ПП              ПМ. 

04 Ахмерова 

М.Р. Михеева 

Т.К.

ПП              ПМ. 

04 Ахмерова 

М.Р. Михеева 

Т.К.

Гигиена

Яхина

Гигиена
Яхина

УП МДК 02.03\ 

Мурзабаев\      

/УП МДК 02.03 

/Щеглова

УП МДК 02.03\ 

Мурзабаев\      

/УП МДК 02.03 

/Щеглова

МДК 01.02\ 

Галлямова\ 

/МДК 01.02 

/Шакирова

МДК 01.02\ 

Галлямова\ 

/МДК 01.02 

/Шакирова

МДК 01.02\ 

Галлямова\ 

/МДК 01.02 

/Шакирова

МДК 01.02\ 

Галлямова\ 

/МДК 01.02 

/Шакирова

МДК 01.02\ 

Галлямова\ 

/МДК 01.02 

/Шакирова



33 м 301 ф 301 а 301м 41м 42 м 43 м 401ф
Подгорбунских Юлдашбаева Абдуллина Рахимова Щеглова Аитбаева Махмутова Яхина

8:00
1 пара

8:30

2 пара

10:15

3 пара /БЖД
12:00 /Хужаб.
4 пара БЖД\
14:15 Хужаб.\
5 пара

16:00

6 пара

17:45

1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара

11:30

4 пара

13:45

5 пара

15:30

6 пара

17:15

1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара /БЖД
11:30 /Хужаб.
4 пара

13:45

5 пара

15:30

6 пара

17:15

1 пара

8:00

2 пара БЖД\
9:45 Хужаб.\

3 пара /БЖД
11:30 /Хужаб.
4 пара

13:45

5 пара

15:30

6 пара

17:15

1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара БЖД\
11:30 Хужаб.\
4 пара

13:45

5 пара

15:30

6 пара

17:15

1 пара

8:00

2 пара

9:45

3 пара

11:30

4 пара

13:45

5 пара

15:30

17:15
каб Акт.зал уч.кор.
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Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 
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Набиуллина\
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Набиуллина\
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МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   /МДК 

02.01.04 

/Махмутова

МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   /МДК 

02.01.04 

/Махмутова

ПП            МДК 

02.03 

Гильмуллина 

Урахчина 

ПП            МДК 

02.03 

Гильмуллина 

Урахчина 

ПП            МДК 

02.03 

Гильмуллина 

Урахчина 

ПП            МДК 

02.03 

Гильмуллина 

Урахчина 

ПДП.00       

Пред-ая 

практика 

Махмутова 

Урахчина

ПДП.00       

Пред-ая 

практика 

Габбасова  

Гумерова 

Сафина

ПДП.00     

Пред-ая 

практика 

Сафина 

Гумерова  

Шаяхметова

ПДП.00     

Пред-ая 

практика 

Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 

ПДП.00     Пред-

ая практика 

Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 

МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   /МДК 

02.01.04 

/Махмутова

ПДП. 00    Пред-

ая практика 

Сафина А.А. 

Урахчина Т.Л. 

Галеева М.Р.

Классный час "Разговоры о важном"
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ПДП.00     Пред-

ая практика 

Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 

ПДП. 00    Пред-

ая практика 

Сафина А.А. 

Урахчина Т.Л. 

Галеева М.Р.

ПДП.00       

Пред-ая 

практика 

Махмутова 

Урахчина

ПДП.00       

Пред-ая 

практика 

Габбасова  

Гумерова 

Сафина

ПДП.00     

Пред-ая 

практика 

Сафина 

Гумерова  

Шаяхметова

ПДП.00     

Пред-ая 

практика 

Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 

ПДП.00     Пред-

ая практика 

Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 

ПДП. 00    Пред-

ая практика 

Сафина А.А. 

Урахчина Т.Л. 

Галеева М.Р.

ПДП. 00    Пред-

ая практика 

Сафина А.А. 

Урахчина Т.Л. 

Галеева М.Р.

ПДП.00     Пред-

ая практика 

Щеглова  

Гумерова . 

Шаяхметова 

ПДП. 00    Пред-

ая практика 

Сафина А.А. 

Урахчина Т.Л. 

Галеева М.Р.

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

ПП            МДК 

02.03 

Гильмуллина 

Урахчина 

ПП            МДК 

02.03 

Гильмуллина 

Урахчина 

ПДП. 00    Пред-

ая практика 

Сафина А.А. 

Урахчина Т.Л. 

Галеева М.Р.

/МДК 02.01.04 

/Махмутова

МДК 02.01.04\ 

Гумерова\   /МДК 

02.01.04 

/Махмутова


