

	22м	23м	201ф	202ф	201 а	201м	31 м	32 м
кл. рук.	Пономарева	Ахметова	Киньябулатов	Мухаметова	Никитина	Хасанова	Сафина	Шамигулова
КЛАССНЫЙ ЧАС Разговоры о важном								
ПОНЕДЕЛЬНИК 15.05.2023								
8:00								
1 пара 8:30	Гигиена Яхина		ПМ.01 Невр.\ Валиев\ /ПМ.01	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Инфек. /Хамитова	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Инфек. /Сулейманова Л.Н.	УП МДК 02.03\ Мурзабаев\ /УП МДК 02.03 /Щеглова	МДК 01.02\ Галлямова\ /МДК 01.02 /Шакирова	МДК 02.01.04\ Каипкулова\ /МДК 02.01.04 /Махмутова
2 пара 10:15	Гигиена Яхина							
3 пара 12:00	Осн.лат.\Пс.об. Никит.\Ахмет.	Ос.философ. Мухаметова						
4 пара 14:15	Пс.об.\Осн.лат. Ахмет.\Никит.	Род.язык Баязитова		Психол.\ Малыг.\				
5 пара 16:00								
6 пара 17:45								
ВТОРНИК 16.05.2023								
8:00	Род.язык Баязитова	Физ-ра Янбекова	ПМ.01 Невр.\ Валиев\ /ПМ.01	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Инфек. /Хамитова	УП МДК 02.03\ Мурзабаев\ /УП МДК 02.03 /Щеглова	МДК 01.02\ Галлямова\ /МДК 01.02 /Шакирова	МДК 02.01.04\ Каипкулова\ /МДК 02.01.04 /Махмутова	МДК 02.01.01\ Габбасова\ /МДК 02.01.01 /Шаяхметова
9:45	Гигиена Яхина							
11:30	Гигиена Яхина							
13:45	Физ-ра Янбекова	Род.язык Баязитова	Физ-ра\ Айтб.\	/Психол. Малыг.		Ин.яз.\ Рахим.\		
15:30			/Физ-ра Айтб.			/Ин.яз. Рахим.		
17:15								
СРЕДА 17.05.2023								
8:00	Гигиена Яхина		ПМ.01 Невр.\ Валиев\ /ПМ.01	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Инфек. /Сулейманова Л.Н.	УП МДК 02.03\ Мурзабаев\ /УП МДК 02.03 /Щеглова	МДК 01.02\ Галлямова\ /МДК 01.02 /Шакирова	МДК 02.01.04\ Гумерова\ /МДК 02.01.04 /Махмутова	МДК 02.01.01\ Габбасова\ /МДК 02.01.01 /Шаяхметова
9:45	Гигиена Яхина							
11:30	Род.язык Баязитова	Физ-ра Янбекова						
13:45	Ос.философ. Мухаметова	Род.язык Баязитова	Ин.яз.\ Шамиг.\		Физ-ра\ Айтб.\	/Ин.яз. Рахим.		
15:30								
17:15			/Ин.яз. Шамиг.					
ЧЕТВЕРГ 18.05.2023								
8:00	ПП ПМ. 04 Ахмерова М.Р. Михеева Т.К.	ПП ПМ. 04 Ахмерова М.Р. Михеева Т.К.	ПМ.01 Невр.\ Валиев\ /ПМ.01 Инфек. /Хамитова	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Инфек. /Сулейманова Л.Н.	УП МДК 02.03\ Мурзабаев\ /УП МДК 02.03 /Щеглова	МДК 01.02\ Галлямова\ /МДК 01.02 /Шакирова	МДК 02.01.04\ Гумерова\ /МДК 02.01.04 /Махмутова	МДК 02.01.01\ Габбасова\ /МДК 02.01.01 /Шаяхметова
9:45	Гигиена Яхина (ДО)							
15:30								
17:15								
ПЯТНИЦА 19.05.2023								
8:00	ПП ПМ. 04 Ахмерова М.Р. Михеева Т.К.	ПП ПМ. 04 Ахмерова М.Р. Михеева Т.К.	ПМ.01 Невр.\ Валиев\ /ПМ.01 Кожн. /Хамитова	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Зуб. /Сулейманова М.С.	УП МДК 02.03\ Мурзабаев\ /УП МДК 02.03 /Щеглова	МДК 01.02\ Галлямова\ /МДК 01.02 /Шакирова	МДК 02.01.04\ Гумерова\ /МДК 02.01.04 /Махмутова	МДК 02.01.01\ Габбасова\ /МДК 02.01.01 /Шаяхметова
9:45								
11:30								
13:45								
15:30								
17:15								
СУББОТА 20.05.2023								
8:00	ПП ПМ. 04 Ахмерова М.Р. Михеева Т.К.	ПП ПМ. 04 Ахмерова М.Р. Михеева Т.К.	ПМ.01 Невр.\ Валиев\ /ПМ.01 Кожн. /Хамитова	ПМ.01 Невр.\ Биккулов\ /ПМ.01 Зуб. /Сулейманова М.С.	УП МДК 02.03\ Мурзабаев\ /УП МДК 02.03 /Щеглова	МДК 01.02\ Галлямова\ /МДК 01.02 /Шакирова	УП МДК 02.01.04\ Гумерова\ /УП МДК 02.01.04 /Махмутова	МДК 02.01.01\ Габбасова\ /МДК 02.01.01 /Шаяхметова
9:45								
11:30								
13:45								
15:30								
17:15								
каб	Акт. зал уч. корпус							
	Акт. зал уч. корпус							

